

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

LPH Holding ApS
Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 82 84 14

Årsrapport for
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Godkendt på generalforsamlingen

10 / 9 20

Dirigent:

for og med
Edelbo
5700 Svendborg



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 1.341.823 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår via resultat af datterselskaber også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2017 - 30/6 2018

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.307	-10.700
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-19.307	-10.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.350.094	1.115.607
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	2.508	48.216
1. Finansielle indtægter	29.191	28.878
2. Finansielle omkostninger	-23.853	-1.335
RESULTAT FØR SKAT	1.338.633	1.180.666
3. Skat af årets resultat	3.190	-2.779
ÅRETS RESULTAT	1.341.823	1.177.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	602.602	413.823
Overført resultat	89.221	64.064
Disponeret i alt	1.341.823	1.177.887

BALANCE PR. 30. JUNI 2018AKTIVER

Note	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kunst.....	425.000	425.000
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.258.122	9.658.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	712.093	709.585
	<u>10.970.215</u>	<u>10.367.613</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>11.395.215</u>	<u>10.792.613</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder	750.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.051.572	713.723
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	525.580	365.303
Andre tilgodehavender	0	296.463
	<u>2.327.152</u>	<u>2.125.489</u>
Likvide beholdninger.....	3.336	317
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.330.488</u>	<u>2.125.806</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.725.703</u>	<u>12.918.419</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

Note	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.198.652	7.596.050
7. Overført resultat	3.526.816	3.437.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	12.500.468	11.858.644
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.601	597.989
Skyldig selskabsskat	430.390	275.082
Skyldig selskabsskat tidl. år	92.244	138.704
Mellemregning kapitalejer	70.000	42.000
Anden gæld	6.000	6.000
	1.225.235	1.059.775
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.225.235	1.059.775
PASSIVER I ALT	13.725.703	12.918.419
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9. Gennemsnitlig antal beskæftigede.		

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.		
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 28.548 kr.				
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 23.853 kr.				
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst	522.390	368.082		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-525.580	-365.303		
	<u>-3.190</u>	<u>2.779</u>		
		2017/18 Kr.		
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	2.248.063	523.500		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.248.063</u>	<u>523.500</u>		
Værdireguleringer primo	7.409.965	186.085		
Årets resultat	1.350.094	2.508		
Årets udbytte	-750.000	0		
Værdireguleringer ultimo	<u>8.010.059</u>	<u>188.593</u>		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>10.258.122</u>	<u>712.093</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:				
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Svendborg Begravelsesforretning A/S	Svendborg	100%	1.908.158	752.750
Galleri DGV ApS	Svendborg	100%	1.367.470	159.111
LPH Ejendomsselskabet ApS	Svendborg	100%	6.982.494	438.233
			<u>10.258.122</u>	<u>1.350.094</u>

NOTER

	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS
METODE:**

Saldo primo	7.596.050	7.182.227
Overført jf. resultatdisponering	602.602	413.823
	<u>8.198.652</u>	<u>7.596.050</u>

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	3.437.594	3.373.530
Overført jf. resultatdisponering	89.221	64.064
	<u>3.526.816</u>	<u>3.437.594</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har stillet kaution overfor Svendborg Begravelsesforretning A/S, Galleri DGV ApS, LPH Ejendoms-selskabet ApS' engagement med Fynske Bank.

Engagementet udgør pr. statusdagen 3.611.388 kr. med et maksimum på 4.825.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LPH Ejendomsselskabet ApS' engagement med Nykredit.

Engagementet udgør pr. statusdagen 3.696.300 kr.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatnings-kredsen for danske selskabsskatter.

9. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------